
DEZINFEKČNÍ SVÍTIDLO
NETLI 405

Strana 1/1
rev. 2112.01ENEDICO a. s., Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 | obchod@enedico.cz | www.enedico.cz

VÁŠ PARTNER VE SVĚTĚ SMART TECHNOLOGIÍ

ZDE
BEZPEČNÉ
PROSTŘEDÍ

SVĚTELNĚ
DEZINFIKOVÁNO

Světlo s vlnovou délkou 405 nm. Svítidlo je unikátem v nepřetržité celostní dezinfekci interiérů za

přítomnosti osob nebo zvířat. Dezinfikuje současně vzduch a všechny povrchy (tvrdé i měkké)

v místnosti, zároveň vytváří pro patogeny smrtelné nehostinné prostředí.

TECHNICKÉ INFORMACE
napětí 220–230 V, 50 Hz

vlnová délka vrchol 405 nm

úhel světla: 120 °

rozměry: 110 × 80 × 1000 mm

IP krytí: IP 20

příkon: 92 W

materiál: hliník

životnost: 50.000 hod.

provozní teplota: od −20 °C do +50 °C

Dezinfekční technologie vysoce intenzivním úzkospekt-
rálním (HINS) světlem, byla původně vyvinuta pro operační
sály v nemocnicích, pro jejich nepřetržitou (24/7)
dekontaminaci.

V současné situaci je dezinfekce povrchů, pracovních ploch,
pomůcek a vzduchu v interiérech významnou ochranou před
smrtelným nebezpečím (COVID-19).

Svítidla špičkově generující 405nm světlo je proto vyvinuto
tak, aby se dalo pohodlně použít v jakýkoliv prostorech. Sví-
tidlo se montuje přímo na strop nebo na stěnu, případně na
strop pomocí nastavitelných závěsných lan.

Dezinfekční LED technologie 405 nm světlem je léty odzkou-
šená a ověřená. Není to žádná novinka ani zázrak. Využívá
metodu, která se již léta používá v medicíně. Viditelné
405 nm světlo působí „přátelsky“, jen vůči živočichům a rost-
linám. Pro patogeny (viry, bakterie, houby, plísně) je to zni-
čující zbraň, která v nich vytváří doslovně elektronovou bouři
– oxidaci.


